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FEDERAGCAO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO 2020

CLASSICOS

2a PROVA - CLASSICOS

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

Race (25:00 and 2 Laps) started at 12:40:56

0870372020 12:00 .

I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of C
5 1:41.054 +2.165 12:49:22.307
(42) RICHARD HEIDRICH 6 1:41.085 +2.196 12:51:03.392
1 1.39.943 $4.934 124241363 7 1:40.664 +1.775 12:52:44.056
2 1:36.182 +1.173 12:44:17.545 8 1:39.820 +0.931 12:54:23.876
3 1:36.110 +1.101 12:45:53.655 9 1:39.713 +0.824 12:56:03.589
4 12:47:28.664 10 1:39.996 +1.107 12:57:43.585
5 1:35.883 +0.874 12:49:04.547 11 1:40.129 +1.240 12:59:23.714
6 1:35.385 +0.376 12:50:39.932 12 1:39.906 +1.017 13:01:03.620
7 1:35.598 +0.589 12:52:15.530 13 1:40.451 +1.562 13:02:44.071
8 1:35.434 +0.425 12:53:50.964 14 1:40.648 +1.759 13:04:24.719
9 1:35.712 +0.703 12:55:26.676 15 1:40.508 +1.619 13:06:05.227
10 1:35.435 +0.426 12:57:02.111 16 1:40.989 +2.100 13:07:46.216
11 1:35.730 +0.721 12:58:37.841 17 1:41.204 +2.315 13:09:27.420
12 1:35.556 +0.547 13:00:13.397 18 1:41.950 +3.061 13:11:09.370
13 1:35.381 +0.372 13:01:48.778
14 1:36.415 +1.406 13:03:25.193 (23) ALEX SANDRE MORAISX
15 1:35.834 +0.825 13:05:01.027 1 1:48.865 +10.221 12:42:49.189
16 1:35.228 +0.219 13:06:36.255 2 1:45.001 +6.447 12:44:34.280
17 1:36.048 +1.039 13:08:12.303 3 1:41.653 +3.009 12:46:15.933
18 1:37.293 +2.284 13:09:49.596 4 1:41.684 +3.040 12:47:57.617
5 1:43.376 +4.732 12:49:40.993
(11) ARMIM KLIEWER 6 1:41.094 +2.450 12:51:22.087
1 1:44.416 +9.082 12:42:41.084 7 1:40.701 +2.057 12:53:02.788
2 1:36.136 +0.802 12:44:17.220 8 1:40.186 +1.542 12:54:42.974
3 1:36.967 +1.633 12:45:54.187 9 1:39.564 +0.920 12:56:22.538
4 1:35.564 +0.230 12:47:29.751 10 1:40.142 +1.498 12:58:02.680
5 1:35.599 +0.265 12:49:05.350 11 1:39.716 +1.072 12:59:42.396
6 1:35.676 +0.342 12:50:41.026 12 1:39.305 +0.661 13:01:21.701
7 1:35.814 +0.480 12:52:16.840 13 1:39.879 +1.235 13:03:01.580
8 1:35.418 +0.084 12:53:52.258 14 1:38.794 +0.150 13:04:40.374
9 12:55:27.592 15 13:06:19.018
10 1:35.484 +0.150 12:57:03.076 16 1:38.757 +0.113 13:07:57.775
1 1:35.513 +0.179 12:58:38.589 17 1:39.436 +0.792 13:09:37.211
12 1:35.847 +0.513 13:00:14.436 18 1:39.877 +1.233 13:11:17.088
13 1:35.888 +0.554 13:01:50.324
14 1:36.465 +1.131 13:03:26.789 (27) WANDERLEI BERLANDA
15 1:35.854 +0.520 13:05:02.643 1 1:46.548 +7.813 12:42:45.744
16 1:35.976 +0.642 13:06:38.619 2 12:44:24.479
17 1:35.574 +0.240 13:08:14.193 3 1:40.102 +1.367 12:46:04.581
18 1:35.832 +0.498 13:09:50.025 4 1:39.511 +0.776 12:47:44.092
5 1:41.884 +3.149 12:49:25.976
(14) ANDERSON ANDRADE 6 1:40.294 +1.559 12:51:06.270
1 1:43.201 +6.704 12:42:44.293 7 1:40.364 +1.629 12:52:46.634
2 1:37.266 +0.679 12:44:21.559 8 1:39.504 +0.769 12:54:26.138
3 1:36.878 +0.201 12:45:58.437 9 1:39.179 +0.444 12:56:05.317
4 1:37.199 +0.612 12:47:35.636 10 1:41.361 +2.626 12:57:46.678
5 12:49:12.223 11 1:41.256 +2.521 12:59:27.934
6 1:37.405 +0.818 12:50:49.628 12 1:43.982 +5.247 13:01:11.916
7 1:38.001 +1.414 12:52:27.629 13 1:41.820 +3.085 13:02:53.736
8 1:37.905 +1.318 12:54:05.534 14 1:40.628 +1.893 13:04:34.364
9 1:38.289 +1.702 12:55:43.823 15 1:40.890 +2.155 13:06:15.254
10 1:38.355 +1.768 12:57:22.178 16 1:40.630 +1.895 13:07:55.884
1 1:37.877 +1.290 12:59:00.055 17 141104 +2.369 13:09:36.988
12 1:38.530 +1.943 13:00:38.585 18 1:41.260 +2.525 13:11:18.248
13 1:38.074 +1.487 13:02:16.659
14 1:37.764 +1.177 13:03:54.423 (74) J.LORENTZ/A. Bailo Neto
15 1:38.162 +1.575 13:05:32.585 1 1:51.015 +5.954 12:42:51.640
16 1:38.767 +2.180 13:07:11.352 2 1:45.306 +0.245 12:44:36.946
17 1:38.972 +2.385 13:08:50.324 3 1:45.342 +0.281 12:46:22.288
18 1:37.398 +0.811 13:10:27.722 4 1:45.302 +0.241 12:48:07.590
5 12:49:52.651
(19) MAURICIO GAUDENCIO 6 1:45.100 +0.039 12:51:37.751
1 1:44.932 +6.043 12:42:44.101 7 1:45.691 +0.630 12:53:23.442
2 1:39.248 +0.359 12:44:23.349 p8 2:18.713 +33.652 12:55:42.155
3 1:39.015 +0.126 12:46:02.364
4 1:38.889 12:47:41.253
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